
Incaricato del trattamento Bianca Campanari - \\NETHSERVER\As22-23\Area Docenti\Decreti Preside\2022-2023\Commissioni 2022-

2023\Nomina_Responsabili Commissione Viaggi _2_22-23.doc) 

  
 

Liceo Scientifico 

Liceo Artistico 

 

 

LICEO STATALE “ALESSANDRO SERPIERI” 

Via Sacramora 52 – 47922 Viserba di Rimini – CF 91150430402 

Tel. 0541 733150 – Fax 0541 449690 – http://www.liceoserpieri.it 

email: rnps05000c@istruzione.it – pec: rnps05000c@pec.istruzione.it 
 

Decreto n°  3052          Rimini, 14/12/2022 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Viaggi anno scolastico 2022/2023 - Variazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 25 del d.l. 165/2001; 

Visto il D.L. 129/2018; 

Visto il Dlgs n. 50/2016 “Il nuovo codice dei Contratti Pubblici” e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il Regolamento interno d'Istituto per la realizzazione delle visite guidate e dei viaggi d'istruzione; 

Visto il POF dell'Istituto; 

Valutata la necessità di affidare ad una specifica Commissione la pianificazione ed organizzazione dei viaggi di 

istruzione e delle visite guidate approvati nella programmazione didattica e formativa dei singoli consigli di classe e 

lo svolgimento dell'attività preparatoria all'attività contrattuale, nonché la determinazione dei criteri di valutazione e 

la valutazione specifica delle offerte pervenute connesse al turismo scolastico; 

Tenuto Conto delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 
 

DECRETA 

 
la Commissione Viaggi d'Istruzione così composta: 

 

-  Tafuro Francesco – Dirigente Scolastico 

-  Pedone Francesca Paola - D.S.G.A. 

-  Silvegni Maria Giovanna – docente  

-  Spadazzi Danila - Assistente Amm.vo 

 
 

La Commissione provvederà a: 

 

 Svolgere attività preparatoria all'attività contrattuale, alla verifica della regolarità delle procedure, alla 

comparazione e valutazione delle offerte pervenute alla pianificazione e organizzazione dei viaggi di istruzione dal 

punto di vista didattico e amministrativo-contabile. 
 
 L'incarico sarà oggetto di incentivazione secondo quanto stabilito da normativa vigente. 

  

  
 

  Il Dirigente Scolastico 

                          Francesco Tafuro 
                 (Documento firmato  digitalmente ) 

 


